【記入例】
様式第４号（第１１条関係）

令和●年  ●月  ●日

熊本市長 宛

補助事業者等  住所 熊本市○○区△△１丁目□□－□

氏名 熊本 太郎

補助事業着手届

令和 ●年 ●月 ●日付け 空対発第 ●●●号で補助金交付決定通知のあった熊本市老朽

空き家除却促進事業について、補助事業に着手しますので、熊本市老朽空き家除却促進事業補助金

交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 補助事業の着手日

令和●年  ●月  ●日

２ 補助事業の完了予定日

令和●年  ●月  ●日

３ 契約の相手方（解体事業者等）

              株式会社 ●●●●

書類 確認欄

(1) 除却工事の請負契約書の写し（契約者が申請者であるもの） ✓

(2) 申請書類等の提出を第三者に代理させる場合は、代理提出委任申出書（様式第１２

号）【提出済みの場合は不要】